

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-14
Stavba: Parkoviště u fotbalového klubu FC Cheb

KSO: 822 55
Místo: pozemky p.č. 1004/1 a 1004/14 v k.ú Cheb

Zadavatel:
Město Cheb

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
MH Projekt spol. s r.o.

Zpracovatel:
MH Projekt spol. s r.o.

CC-CZ: 21122
Datum: 24. 4. 2024

IČ: 00253979
DIČ: CZ00253979

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 06265618
DIČ: CZ06265618

IČ: 06265618
DIČ: CZ06265618

Poznámka:
V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci vč. jejích příloh specifikovány jako příklad konkrétní materiály a výrobky, jedná se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem / objednatelem požadované řešení. Uvedené materiály a výrobky je proto možné nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným způsobem hodnotit jako srovnatelné úrovně (nebo vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a uchazeč / zhotovitel může nabídnout obdobné výrobky (nebo technologie) ve stejné nebo vyšší kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí uchazeč / zhotovitel doložit srovnatelné vlastnosti těchto výrobků příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativních výrobků za následek změny v projektové dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou uchazeč / zhotovitel. Zadavatel / objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací, použité materiály a povrchové úpravy.

Cena bez DPH			1 946 802,34
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 946 802,34	408 828,49
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 355 630,83
v CZK			



BUREAU
Vrázova 739/10, 350 02 Cheb
IČ: 05648912

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-14

Stavba: Parkoviště u fotbalového klubu FC Cheb

Místo: pozemky p.č. 1004/1 a 1004/14 v k.ú Cheb

Zadavatel: Město Cheb

Uchazeč: Projektant: MH Projekt spol. s r.o.
Zpracovatel: MH Projekt spol. s r.o.

Datum: 24. 4. 2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 1 946 802,34 2 355 630,83

2024-14-101	SO 101 - Dopravní plochy	1 946 802,34	2 355 630,83	STA
-------------	--------------------------	--------------	--------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště u fotbalového klubu FC Cheb

Objekt: 2024-14-101 - SO 101 - Dopravní plochy

KSO: 822 55
Místo: pozemky p.č. 1004/1 a 1004/14 v k.ú Cheb

Zadavatel: Město Cheb

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: MH Projekt spol. s r.o.

Zpracovatel: MH Projekt spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 24. 4. 2024

IČ: 00253979
DIČ: CZ00253979

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 06265618
DIČ: CZ06265618

IČ: 06265618
DIČ: CZ06265618

			1 946 802,34
Cena bez DPH			
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 946 802,34	21,00%	408 828,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 355 630,83
v CZK			



9. 9. 2024

DOKEJAL S.R.O.
Vrázova 739/10, 350 02 Cheb
IČ: 05648912

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Parkoviště u fotbalového klubu FC Cheb	Datum:	24. 4. 2024
Objekt:	2024-14-101 - SO 101 - Dopravní plochy	Projektant:	MH Projekt spol. s r.o.
Místo:	pozemky p.č. 1004/1 a 1004/14 v k.ú Cheb	Zpracovatel:	MH Projekt spol. s r.o.
Zadavatel:	Město Cheb		
Uchazeč:	Vyplň údaj		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	1 946 802,34
HSV - Práce a dodávky HSV	1 827 802,34
1 - Zemní práce	233 166,89
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	101 813,75
2 - Zakládání	18 549,00
5 - Komunikace pozemní	654 533,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 255,90
96 - Bourání konstrukcí	12 264,60
997 - Přesun sutě	9 501,63
998 - Přesun hmot	40 981,50
SAN - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY ZEMNÍ PLÁNĚ	770 814,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	119 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	76 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	43 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u fotbalového klubu FC Cheb

Objekt: 2024-14-101 - SO 101 - Dopravní plochy

Místo: pozemky p.č. 1004/1 a 1004/14 v k.ú Cheb

Zadavatel: Město Cheb

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 4. 2024
Projektant: MH Projekt spol. s r.o.
Zpracovatel: MH Projekt spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 946 802,34	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 827 802,34	
D 1 Zemní práce							233 166,89	
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	135,000	141,00	19 035,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
VV			Způsob výpočtu: dle hmotnice		135,000			
VV F16			135		135,000			
VV			Součet					
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	80,850	49,00	3 961,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102					
VV			F20+F20		80,850			
VV			Součet		80,850			
3	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	94,575	194,00	18 347,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112					
VV			F16-F20		94,575			
VV			Součet		94,575			
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,425	159,00	6 427,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			F20		40,425			
VV			Součet		40,425			
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	170,235	320,00	54 475,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			(F16-F20)*1,8		170,235			
VV			Součet		170,235			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	94,575	20,10	1 900,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			F16-F20		94,575			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			94,575		
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	755,700	36,00	27 205,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		(F01+F02)*1,1		755,700			
	VV		Součet		755,700			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				0,00	
8	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101					
	VV		Způsob výpočtu: počet kusů					
	VV F17		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
9	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102					
	VV		Způsob výpočtu: počet kusů					
	VV F18		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101					
	VV		F17		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102					
	VV		F18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201401					
	VV		F17		3,000			
	VV		Součet		3,000			
13	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201402					
	VV		F18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411					
	VV		F17		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412					
	VV		F18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421					
	VV		F17		3,000			
	VV		Součet		3,000			
17	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			F18		2,000			
			Součet		2,000			
18	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301931					
			F17		3,000			
			Součet		3,000			
			3*4 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
19	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301932					
			F18		2,000			
			Součet		2,000			
			2*4 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
20	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951					
			F17		3,000			
			Součet		3,000			
			3*4 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
21	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952					
			F18		2,000			
			Součet		2,000			
			2*4 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
22	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971					
			F17		3,000			
			Součet		3,000			
			3*4 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
23	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972					
			F18		2,000			
			Součet		2,000			
			2*4 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				101 813,75	
24	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	114,450	89,00	10 186,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121103111					
			Poznámka k položce: Skrýtá omíčka bude uložena na dočasně deponii v rámci stavby a následně bude použita při ozeleňovacích pracích. Přbytek bude odvezen na recyklační skládku.					
			Způsob výpočtu: plocha * prům. tl.					
			763*0,15		114,450			
			Součet		114,450			
25	K	162206112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	28,400	68,00	1 931,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162206112					
	VV		F11*0,1*2		28,400			
	VV		Součet		28,400			
26	K	162606112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 4000 do 5000 m	m3	100,250	288,00	28 872,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162606112					
	VV		F15-F11*0,1		100,250			
	VV		Součet		100,250			
27	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	14,200	47,50	674,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167103101					
	VV		F11*0,1		14,200			
	VV		Součet		14,200			
28	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,450	320,00	57 744,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		(F15-F11*0,1)*1,8		180,450			
	VV		Součet		180,450			
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	100,250	24,00	2 406,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		F15-F11*0,1		100,250			
	VV		Součet		100,250			
30	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103					
	VV		Způsob výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch					
	VV F11		142		142,000			
	VV		Součet		142,000			
31	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					
	VV		F11		142,000			
	VV		Součet		142,000			
32	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	2,130	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		F11		142,000			
	VV		Součet		142,000			
	VV		142*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,130			
33	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221					
	VV		F10		5,000			
	VV		Součet		5,000			
34	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,963	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Způsob výpočtu: objem výsadbové jámy / 2					
	VV		(F10*3,14*0,5^2*1)/2		1,963			
	VV		Součet		1,963			
35	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102116					
	VV		F10		5,000			
	VV		Součet		5,000			
36	M	IP 850	Sakura - Prunus serrulata obvod kmene 12-14	kus	5,000	0,00	0,00	
	VV		Způsob výpočtu: počet kusů					
	VV F10		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
	W		F10		5,000			
	W		Součet		5,000			
38	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	55,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	W		F10*11		55,000			
	W		Součet		55,000			
39	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412					
	W		F10		5,000			
	W		Součet		5,000			
40	K	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501131					
	W		F10		5,000			
	W		Součet		5,000			
41	M	69311315	textilie netkaná HPPE 150g/m2	m2	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	W		F10		5,000			
	W		Součet		5,000			
42	K	184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184502114					
	W		F10		5,000			
	W		Součet		5,000			
43	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121					
	W		F10		5,000			
	W		Součet		5,000			
44	K	184806132	Řez stromů, keřů nebo růží řez na čipek stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806132					
	W		F10		5,000			
	W		Součet		5,000			
45	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511					
	W		F11		142,000			
	W		Součet		142,000			
46	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,004	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113					
	W		Způsob výpočtu: plocha x 0,03 /1000					
	W		F11*0,03/1000		0,004			
	W		Součet		0,004			
47	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	4,260	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	W		F11		142,000			
	W		Součet		142,000			
	W		142*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,260			
48	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	8,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
	P		Poznámka k položce:					
	W		Položka je uvažována vč. dodání a dovozu vody.					
	W		Způsob výpočtu: plocha x množství x počet opakování / 1000					
	W		F11*5*10/1000 "trávník"		7,100			
	W		Mezisoučet		7,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV Způsob výpočtu: počet rostlin x množství x počet opakování / 1000					
			WV F10*20*15/1000 "stromy"		1,500			
			WV Mezisoučet		1,500			
			WV Součet		8,600			
49	K	IP 856	Instalace chráničky báze kmene	ks	5,000	0,00	0,00	
			Poznámka k položce: Doporučený výrobek TreeProtector. Navržený výrobek je brán jako referenční s tím, že uvedenou specifikaci je nutno chápat jako minimální technický standard.					
			WV F10		5,000			
			WV Součet		5,000			
50	M	IP 857	chránička zelená/hnědá	kus	5,000	0,00	0,00	
			Poznámka k položce: Tubulární tvarovaná, samosvorná, perforovaná chránička k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou. - podélně dělená pro snadné připevnění kolem kmene stromku - flexibilní - průměr chráničky se přizpůsobuje růstu kmene - samosvorná bez nutnosti použít dalších úvazků - dlouhá životnost - UV stabilizovaný PE (100% recyklovatelná) - tloušťka materiálu - 2 mm - - barva - zelená/hnědá. Rozměry: - max. průměr kmínku 11 cm (možnost spojení více ks dohromady a tím použit i na větší průměry) - výška 21 cm.					
			P					
			WV F10		5,000			
			WV Součet		5,000			
51	K	IP 858	Instalace závlahové sondy v hloubce 50 cm	ks	5,000	0,00	0,00	
			Poznámka k položce: 1 komplet závlahové sondy/strom					
			P					
			WV F10		5,000			
			WV Součet		5,000			
52	M	IP 859	Kompletní závlahová sonda, včetně 3 m perforované závlahové hadice pr. 80 mm s kokosovým obalem, 1 ks 0,5 m hadice pr. 160 mm, včetně T kusu 80x160x80, včetně zaklapávací koncové zátky 160 mm	ks	5,000	0,00	0,00	
			Poznámka k položce: Doporučený výrobek AquaMax. Navržený výrobek je brán jako referenční s tím, že uvedenou specifikaci je nutno chápat jako minimální technický standard.					
			P					
			WV F10		5,000			
			WV Součet		5,000			
	D	2	Zakládání				18 549,00	
53	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	687,000	27,00	18 549,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111					
			WV F01+F02		687,000			
			WV Součet		687,000			
54	M	IP 711	Sorpční perforovaná geotextilie JF 200100 (fy. Johan Enviro)	m2	755,700	0,00	0,00	
			WV F01+F02		687,000			
			WV Součet		687,000			
			WV 687*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		755,700			
	D	5	Komunikace pozemní				654 533,42	
55	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	687,000	63,00	43 281,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564201111					
			WV F01+F02		687,000			
			WV Součet		687,000			
56	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	697,900	288,00	200 995,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
			WV F01+F02+F03		697,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		697,900			
57	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	10,900	701,00	7 640,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565145101					
	VV		F03		10,900			
	VV		Součet		10,900			
58	K	569903321	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění	m3	40,425	288,00	11 642,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903321					
	VV		Způsob výpočtu: pr. plocha v řezu * délka		40,425			
	VV F20		0,25*(F06+F07+F08+F19) "dosypání přebytečným výkopkem za obrubníky"		40,425			
	VV		Součet		40,425			
59	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	10,900	63,00	686,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
	VV		F03		10,900			
	VV		Součet		10,900			
60	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	10,900	31,00	337,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
	VV		F03		10,900			
	VV		Součet		10,900			
61	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	10,900	512,00	5 580,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
	VV		Způsob výpočtu: plocha		10,900			
	VV F03		10,9 "pracovní spára"		10,900			
	VV		Součet		10,900			
62	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	24,400	452,00	11 028,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212211					
	VV		Způsob výpočtu: délka * šířka		24,400			
	VV F02		(4,5*26)*0,2+5*0,2		24,400			
	VV		Součet		24,400			
63	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	25,132	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		F02		24,400			
	VV		Součet		24,400			
	VV		24,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		25,132			
64	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	662,600	452,00	299 495,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412212					
	VV		Způsob výpočtu: plocha		662,600			
	VV F01		687-F02		662,600			
	VV		Součet		662,600			
65	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	689,104	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		F01		662,600			
	VV		Součet		662,600			
	VV		662,6*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		689,104			
66	M	58337401	kamenivo dekorální (kačlírek) frakce 8/16	t	39,279	1 880,00	73 844,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		Způsob výpočtu: plocha * % podíl otvorů v dlažbě * tl. dlažby * objemová hmotnost		39,279			
	VV		F01*0,39*0,08*1,9 "výplň otvorů v zatravnovací dlažbě"		39,279			
	VV		Součet		39,279			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
		VV	Způsob výpočtu: počet kusů					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
68	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	Způsob výpočtu: počet kusů					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
69	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	Způsob výpočtu: počet kusů					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
70	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111					
		VV	Způsob výpočtu: počet kusů					
		VV F09	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
71	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	F09		1,000			
		VV	Součet		1,000			
72	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	F09		1,000			
		VV	Součet		1,000			
		VV	1*2 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
73	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	33,00	33,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	F09		1,000			
		VV	Součet		1,000			
74	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	70,000	115,00	8 050,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111111					
		VV	Způsob výpočtu: délka					
		VV	5*14		70,000			
		VV	Součet		70,000			
75	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	2,000	389,00	778,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131111					
		VV	Způsob výpočtu: plocha					
		VV	1*2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	161,700	442,00	71 471,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
		VV	Způsob výpočtu: délka					
		VV F06	116,9+23-F08-F19 "betonový obrubník 15x25x100 cm"		134,900			
		VV F07	21,8 "betonový obrubník 10x25x100 cm"		21,800			
		VV F08	3 "betonový obrubník 15x15x100 cm"		3,000			
		VV F19	2 "betonový obrubník 15x15-25x100 cm"		2,000			
		VV	Součet		161,700			
77	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	22,890	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	F07		21,800			
		VV	Součet		21,800			
		VV	21,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		22,890			
78	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	141,645	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	F06		134,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		134,900			
	VV		134,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		141,645			
79	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		F08		3,000			
	VV		Součet		3,000			
80	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		F19		2,000			
	VV		Součet		2,000			
81	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez přežezání spáry	m	21,900	131,00	2 868,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221					
	VV		F12		21,900			
	VV		Součet		21,900			
	D	96	Bourání konstrukcí				12 264,60	
82	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	45,400	78,50	3 563,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107162					
	VV		F13		45,400			
	VV		Součet		45,400			
83	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	45,400	77,00	3 495,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107182					
	VV		Způsob výpočtu: plocha					
	VV	F13	45,4		45,400			
	VV		Součet		45,400			
84	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	23,000	73,00	1 679,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111					
	VV		Způsob výpočtu: délka					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
85	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	21,900	51,00	1 116,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731122					
	VV		F12		21,900			
	VV		Součet		21,900			
86	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	21,900	110,00	2 409,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
	VV		Způsob výpočtu: délka					
	VV	F12	21,9		21,900			
	VV		Součet		21,900			
	D	997	Přesun sutě				9 501,63	
87	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	27,869	66,00	1 839,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
88	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	111,476	15,00	1 672,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		27,869*4 'Přepočtené koeficientem množství		111,476			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,715	240,00	1 131,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
90	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,166	330,00	4 344,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
91	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,988	520,00	513,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	D	998	Přesun hmot				40 981,50	
92	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	227,675	180,00	40 981,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	D	SAN	SANACE AKTIVNÍ ZÓNY ZEMNÍ PLÁNĚ				770 814,00	
93	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	377,850	147,00	55 543,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
	VV		Způsob výpočtu: plocha * tloušťka vrstvy					
	VV		F05*0,5		377,850			
	VV		Součet		377,850			
94	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	377,850	201,00	75 947,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Předběžně uvažována skládka Chocovice.					
	VV		F05*0,5		377,850			
	VV		Součet		377,850			
95	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	680,130	320,00	217 641,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		F05*0,5*1,8		680,130			
	VV		Součet		680,130			
96	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	377,850	24,00	9 068,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		F05*0,5		377,850			
	VV		Součet		377,850			
97	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	755,700	78,00	58 944,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564811111					
	VV		F05 "sanace aktivní zóny zemní pláně - uzavírací vrstva"		755,700			
	VV		Součet		755,700			
98	K	564961315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	755,700	220,00	166 254,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564961315					
	P		Poznámka k položce:					
			Výměra této položky a položek s ní souvisejících v této kapitole je uvažována jako rezerva v ploše 100 % v případě, že by bylo nutné přistoupit k sanaci aktivní zóny zemní pláně a bude fakturována na základě skutečně provedených prací. Rozsah prací bude stanoven na základě zkoušek únosnosti zemní pláně a odsouhlasen TDS a AD. Doloženo bude geodetickým měřením nebo jiným způsobem po dohodě s TDS. Podrobněji viz. TZ.					
			Po dohodě s TDS a projektantem lze použít i jiný vhodný recyklát.					
	VV	F05	(F01+F02)*1,1 "sanace aktivní zóny zemní pláně"		755,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		755,700			
99	K	564971315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	755,700	248,00	187 413,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564971315					
	VV		F05		755,700			
	VV		Součet		755,700			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				119 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				76 000,00	
100	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
	P		Poznámka k položce: vytyčení hranic pozemků, vytyčení stavenišť a stavebního objektu, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, určení vytyčovací sítě, ...					
101	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
	P		Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení stavby, včetně komunikací a inženýrských sítí, kontrolní měření provedeného objektu, měření posunu a změn polohy novostavby v daném časovém intervalu, GEOMETRICKÝ PLÁN, ... Vyhodnocení dokumentace a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.					
102	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000					
103	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284000					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				43 000,00	
104	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
	P		Poznámka k položce: Veškeré náklady zhotovitele na zřízení, vybavení, provoz, údržbu, zabezpečení a odstranění staveniště, které mu vzniknou podle podmínek smlouvy, vč. nákladů na připojení na inženýrské sítě a nákladů na úpravu povrchů a uklád ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Zajištění vhodných prostor pro potřeby investora, TDS a AD. Ochrana staveniště před vstupem nepovolných osob, včetně příslušného značení, oplocení staveniště či jeho osvětlení, vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).					
105	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000					
	P		Poznámka k položce: Vyhodnocení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování na staveništi a v jeho bezprostředním okolí a jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. S ohledem na stísněné podmínky tvořené stávající zástavbou, neznámé strojní vybavení a technologické postupy zhotovitele a harmonogram prací není DIO zpracováno předem. DIO bude stanoveno (na náklady zhotovitele) v dostatečném předstihu před zahájení stavby a odsouhlaseno příslušným DI Policie ČR až na základě jednání s vybraným zhotovitelem stavby.					
106	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000					

